(Pesty : A szörényvármegyei hajd. oláh kerületek. 70. 1).

59.

1447. márczius 29-én.

Nos Johannes de Hwnyad Nomine et in Persona Sere- 
issimi Principis domini Ladislai E lectiN ati condam Domini
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Alberti Regis Hungarie eiusclem Regni Gubernator etc. Me- 
morie commendamus tenore presencium significantes quihus 
incumbit vniuersis Quod Ladislaus filius Lado walahy de 
Byzere nostram personaliter veniendo iupresenciani exbibuit 
et presentauit nobis quasdam tres literas patentes vnam con- 
dam Alberti Regis Hungarie ot aliani Magnificorum Emerici 
et Johannis de Marczaly et Ladislai Hagbmas do Berekzow, 
ac terciam vniuersorum Nobili um et Keneziorum districtus 
Sebes tenoris infrascripti Supplicans nobis liumili precum 
cum instancia vt easdem ratas gratas et acceptas habendo 
pro eodem perpetue valituras roborare et confirmare dignare- 
mur, quarum vnius puta dicti domini Alberti Regis litere 
tenor Is est.

(Lásd Albert királynak Boroszlóban kelt. 143S-ik évi levelét 45. 
sz. alatt).

Secundo verő antefatorum Emerici Johannis et Ladislai 
litere hunc tenorem continet.

(Lásd a három temesi főispán : Marczali Imre és János és Hagy- 
mási László 1439. évi levelét 50. sz. alatt).

Tercie verő et ultimé dictorum vniuersorum Nobilium 
et Keneziorum ‘districtus Sebes litere tenor sequitur in bee 
verba.

(Lásd a sebesi kerület nemességének és a kenézek 1439. évi jelen
tését a temesi főispánokhoz 46. sz. alatt).

Nos igitur humilimis et deuotis supplicacionibus prefati 
Ladislai (fily elmaradt) Lado de Bizere nobis vt premittitur 
porrecte fauorabiliter Inclinatj preseriptas literas antefatorum 
condam domini Alberti Regis Hungarie ac Magnificorum 
Emerici et Johannis de Marczaly necnon vniuersorum Nobi- 
lium et Kenesiorum patenter emanatas non rasas non cancel- 
latas ymmo mere et sincere veritatis integritate prepollentes 
presentibusque de verbo ad uerbum insertas et Auctoritate 
Gubernacionis nostre qua fungimur ac ex vniuersorum domi- 
norum prelatorum Baronum et Regni Nobilium attendentes 
consilio prematuro quo ad omnes clausulas et Articulos et 
condiciones earundem ratas gratas et acceptas habendo eidem 
Ladislao Lado, suisque heredibus vniuersis perpetue valituras 
approbamus roboramus et confirmamus Harum nostrarum 
quibus Sigillum nostrum quo vti Gubernator Regni fungimur
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est appensum vigore et testimonio literarum mediante Datum 
Bude feria quarta proxima ante domiuicam Ramis palmarum 
Anno Domini Millesimo quadringentesimo Quadragesimo 
septimo.

(Eredetije hártyán, a Sombory-család levéltárában. A függő pecsét 
elveszett).

60.

1447. márczius 30-án.

Capitulum ecclesie Orodiensis Omnibus christifidelibus 
presentibus et futuris presencium noticiam babituris salutem 
in salutis largitore Ad vniuersorum noticiam barum serie 
volunius peruenire Quod nos literas Magnifici domini Jobannis 
de Hunyad regni Hungarie Gubernátor is Introductorias et 
Statutorias nobis transmissas sumpma cum reuerencia recepi- 
mus in bee verba Johannes de Hunyad regni Hungarie Guber
nator bonorabili Capitulo ecclesie Orodiensis Salutem cum 
bonore, dicitur nobis in persona Nicolai de B y z e r e ,  Quo- 
modo ipse in dominium quarumdam possessionum puta vtra- 
rumque P r i s c y e n  et B e s n a  vocatarum indistrictu Sebes 
in Comitatu Tbemessiensi existencium Ipsum omnis Juris titulo 
concernencium legittime vellent introire Superquo bonorabi- 
litatem vestram presentibus requirimus Nichilominusque com- 
mittimus, quatenus vestrum mittatis bominem pro testimonio 
fidedignum, quo presente Johannes Wlzan de predicta 
B y z e r e  aut Michael Hubul seu Lucas de M a c h k a s ,  Alys 
Absentibus homo nostcr, Ad facies dictarum possessionum, 
vicinis et commetaneis earundem vniuersis inlbi legittime 
conuocatis et presentibus accedendo Introducat prefatum 
N i c o l a u m  de  B y z e r e  in dominium earundem, Sta- 
tuatque easdem eidem premisso Jure, ipsi incumbenti perpetuo 
possidendas, Si non fuerit contradictum Contradictores vero 
si qui fuerint Euocet eosdem contra annotatum exponentem 
In presenciam Judicis Curie Regie ad terminum competentem, 
racionem contradiccionis eorum reddituros, E t postbec buius- 
modi Introduccionis et Statucionis seriem cum contradictorum 
et Euocatorum, si qui fuerint vicinorumque et commetaneorum

OKLEVELEK A SZÖRÉNYI BÁNSÁG TÖ RTÉN ETÉH EZ. 4
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qui premisse Statucioni intererimt, nominibus. terminoque 
assignato eidem Judici Curie regie more solito rescribatis 
Datum in Y e t e r i b u d a  feria quinta proxima Ante domi- 

nárcz. 2. nicam Reminiscere Anno domini M-o CCCC-o X L  septimo 
Nos igitur peticionibus prefati domini Gubernatoris acquies- 
centes vt tenemur vnacum Johanne Wolzan de By ze r e liomine 
suo predicto, nostrum hominem uidelicet discretum virum dio- 
nisium presbiterum Rectorem altaris beati petri Apostoli in 
dicta ecclesia nostra fundati ad premissam Introduccionem et 
statucionem faciendamnostro pro testimonio transmisimus fide- 
dignum, qui tandem exinde ad nos reuersi nobis concorditer 
retulerunt, Quod prefatus homo domini Gubernatoris, presente